Veteranide lahtine EMV 2021

EESTI LAHTISED MEISTRIVOISTLUSED MASTERS KLASSIS 2021

Naised Veteranid W35

33]  Merit Mandel [ 03.081986 | Individuaal | 59.20 | 1.363 | 59 |JNGSXM| 63 | 75 | 78 | 80 | 63 | 80 | 143 [ 1 [ 194.88
Naised Veteranid W40

16 Viivi Jarve 01.08.1981 [ Mv spordikiubi| 76.70 | 1.179 | 37 [ 39 48 | 50 39 | 50 | 89 | 1 [104.89

30| Anna Giinter [ 23.10.1979 35 73.10 | 1.207 49 | 52 [ 55 [ 41 55 | 96 | 1 [115.83
Naised Veteranid W45

45] Marju Vaagen [28.05.1972] Mv spordikiubi| 53.90 | 1453 ] 27 | 29 | 31 | 38 | 40 | 42 | 31 | 42 | 73 | 1 [106.05
Mehed Veteranid M35

13]_ Lauri Kuusk 1984 Sparta 78.80 | 1233 | 74 | 77 |GORM 92 [ 97 77 1 97 [ 174 [ 1 214,53

48| Viljar Roosma 1985 Olustvere | 86.60 | 1.177 | 90 [ 95 | 100 [ 110 [ 117 100 | 117 | 217 | 1 [ 255.40

29 Riho Kago 1984 Joud Junior | 106.87 | 1.084 | 120 | 126 | 131 | 148 | 155 131 | 155 | 286 | 1 [309.93
Mehed Veteranid M40

35| Erik Kuningas | 1977 | 35 [ 11755 | 1.054 | 110 | 115 115 [ 150 | 265 [ 1 | 279.27
Mehed Veteranid M45

56 | Vitali Dronkin 1972 Kalev 111.05] 1.071 [ 70 | 72 [ 74 ] 90 [ 93 [ 95 [ 74 | 95 [ 169 [ 1 [ 180.97

3 | Sverre Ploomipuu | 04.07.1975 Jsud 7735 | 1245 1 75 | 80 | 85 [ 100 | 105 85 | 105 [ 190 | 1 [ 236.57

57 | Jaanus Hiiemae 1974 35 104.70 | 1.091 | 106 | 112 |WEGRN 131 | 141 [ .- [ 112 [ 141 | 253 | 1 [ 276.04
Mehed Veteranid M55

41| IgorBurakov | 1963 | Kalev | 128.05| 1.033 | 65 71 | 85 | 91 [ 93 | 71 [ 93 | 164 [ 1 | 169.41
Mehed Veteranid M60

18 [ Gintautas Ceponis] 08.02.1959] Panevezis | 94.35 [ 1.134 | 55 [JJGOKM 60 | 70 | 75 [JGORM 60 | 75 [ 135 [ 1 [ 153.10
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NAISVETERANID
Nimi

Merit Mandel

Anna Glnter

Marju Vaagen

Viivi Jarve

MEESVETERANID
Nimi

Jaanus Hiiemae

Riho Kago

Erik Kuningas

Sverre Ploomipuu

Viljar Roosma

Igor Burakov

Gintautas Ceponis

Lauri Kuusk

Vitali Dronkin

Meltzer
208.91285
134.59575
133.93676
119.04916

Meltzer
340.35432
339.68629
332.05732
288.14556
276.60261
247.67801
240.05794
235.12748
228.56069
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